
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 -5.0 予 前 予 前 2.6% 予 2.0% 前 5.0% 予 4.1%

前 予 前 64.0万件 予 63.5万件 前 予 前 0.8% 予 0.9% 前 4.6% 予 4.5%

前 予 前 104.2 予 104.4 前 予 前 予 前 63.5 予 63.5

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 1.90% 予 1.20% 前 予 前 -0.1% 予 -0.1%

前 予 前 予 前 7.80% 予 7.00% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 予 前 予 前 0.0% 予 0.1%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

2,116.3

659.4

1,456.9

511.7

305.1

909.9

-604.8 

140.3

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

34.1

10.0

24.2

0.2

9.3

5.2

4.1

13.5

Silver (Moz)

2,016.8

1,982.3

1,990.5

-28.6 

$11.60 -$4.00 $2.00$12.00$12.10

Wed Thu Fri

1,596.5

1,631.5

1,578.0

1,607.4

18.7

⽶03⽉ PCEデフレータ[前年⽐]

⽶03⽉ PCEコアデフレータ[前年⽐]

米04月 ミシガン大学消費者信頼感指数

04⽉ ⽇銀政策⾦利

第1四半期 ユーロ圏GDP[前期比]

25.058

-0.315 

￠8.00 ￠10.00

豪第1四半期 消費者物価指数（CPI）[前期比]

豪第1四半期 消費者物価指数（CPI）[前年⽐]

⽶第1四半期 実質GDP[前期⽐年率]

⽶03⽉ 中古住宅販売成約指数[前⽉⽐]

Tue
米04月 リッチモンド連銀製造業指数

⽶03⽉ 新築住宅販売件数

米04月 コンファレンスボード消費者信頼感指数

Mon

2023年4⽉24⽇

25.475

24.985

4月21日
Palladium (Jun)Platinum (Jul)

1,110.0

1,148.9

1,102.0

1,138.7

31.1

$10.00

Silver (May)

25.350

Gold (Jun) 

2,016.1

コメント
Precious Metals

⾦は⼩幅下落、銀は横ばい、プラチナ上昇、パラジウム⼩幅上昇。

欧州時間、スナク⾸相の側近ラーブ副⾸相辞任がスナク政権に打撃になるとの不安が広まるも、英国4⽉サービス業PMIが強かった事、ユーロ圏・ドイツの4⽉サービス業PMIが予想を上回ったほか、欧州中央銀⾏

（ECB）⾼官のタカ派発⾔を受けて追加利上げを織り込むユーロ買い、ドルは⾦利低下に伴い軟調に推移すると貴⾦属は上昇。⽶国時間、⽶4⽉製造業PMI速報値が予想外に活動の拡⼤を⽰す50台を回復したほ

か、サービス業PMI速報値も前⽉から悪化予想に反し1年ぶり⾼⽔準となると、⽶連邦準備制度理事会（FRB）の早期利上げ停⽌の思惑が後退し、⾦利上昇からドル買いが加速する中で、貴⾦属全般上げ幅が縮⼩

されると⾦は⼩幅下落、銀は横ばい、プラチナは堅調に推移し上昇、パラジウムは⼩幅上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して⼩幅下落。

欧州時間、英国・ドイツ・ユーロ圏の4⽉サービス業PMIが予想を上回ったほか、欧州中央銀⾏（ECB）⾼官のタカ派的発⾔を受けたユーロ買いが優勢となった。⽶国時間、⽶4⽉製造業PMIとサービス業PMIが発表さ

れ、共に強い内容であった事からFRBによる早期利上げ停⽌思惑が後退すると⾦利上昇からドル買いが進んだが上値重たく、ドルは主要通貨に対して⼩幅下落して推移した。

NYドル円 133.97、NYユーロ／ドル 1.0992ドル

Fixing Prices

4月24日

AM

1,986.10

25.155

1,094.00

1,593.00

1,973.65

-

1,128.00

1,628.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


