

4月21日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Jun)		Silver (May)		Platinum (Jul)		Palladium (Jun)		
Open 2,016.1			25.	350	1,11	10.0	1,596.5		
High	2,016.8		25.475		1,148.9		1,631.5		
Low	1,982.3		24.985		1,102.0		1,578.0		
Settlement	1,990.5		25.058		1,138.7		1,607.4		
Change	-28.6		-0.315		31.1		18.7		
EFP	\$11.60	\$12.10	¢8.00	¢10.00	\$10.00	\$12.00	-\$4.00	\$2.00	

Fixing Prices								
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM						
Gold	1,986.10	1,973.65						
Silver	25.155	-						
Platinum	1,094.00	1,128.00						
Palladium	1,593.00	1,628.00						

コメント

Precious Metals

金は小幅下落、銀は横ばい、プラチナ上昇、パラジウム小幅上昇。

欧州時間、スナク首相の側近ラーブ副首相辞任がスナク政権に打撃になるとの不安が広まるも、英国4月サービス業PMIが強かった事、ユーロ圏・ドイツの4月サービス業PMIが予想を上回ったほか、欧州中央銀行 (ECB) 高官のタカ派発言を受けて追加利上げを織り込むユーロ買い、ドルは金利低下に伴い軟調に推移すると貴金属は上昇。米国時間、米4月製造業PMI速報値が予想外に活動の拡大を示す50台を回復したほか、サービス業PMI速報値も前月から悪化予想に反し1年ぶり高水準となると、米連邦準備制度理事会(FRB)の早期利上げ停止の思惑が後退し、金利上昇からドル買いが加速する中で、貴金属全般上げ幅が縮小されると金は小幅下落、銀は横ばい、プラチナは堅調に推移し上昇、パラジウムは小幅上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅下落。

欧州時間、英国・ドイツ・ユーロ圏の4月サービス業PMIが予想を上回ったほか、欧州中央銀行(ECB)高官のタカ派的発言を受けたユーロ買いが優勢となった。米国時間、米4月製造業PMIとサービス業PMIが発表され、共に強い内容であった事からFRBによる早期利上げ停止思惑が後退すると金利上昇からドル買いが進んだが上値重たく、ドルは主要通貨に対して小幅下落して推移した。 NYドル円 133.97、NYユーロ/ドル 1.0992ドル

4月24E	∃ 週の紀	E済指標一覧									
		Mon		Tue		Wed		Thu		Fri	
USA			米04月 リッチモンド連銀製造業指数				米第1四半期 実質GDP[前期比年率]		米03月 PCEデフレータ[前年比]		
	前	予	前 -5.0	予	前	予	前 2.6%	予 2.0%	前 5.0%	予 4.1%	
			米03月 新築住宅販売件数				米03月 中古住宅販売成約指数[前月比]		米03月 PCEコアデフレータ[前年比]		
	前	予	前 64.0万件	予 63.5万件	前	予	前 0.8%	予 0.9%	前 4.6%	予 4.5%	
			米04月 コンファレンスボード消費者信頼感指数						米04月 ミシガン大学消費者信頼感指数		
	前	予	前 104.2	予 104.4	前	予	前	予	前 63.5	予 63.5	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Asia					豪第1四半期 消費	者物価指数(CPI)[前期比]]		04月 日銀政策	金利	
	前	予	前	予	前 1.90%	予 1.20%	前	予	前 -0.1%	予 -0.1%	
					豪第1四半期 消費	者物価指数(CPI)[前年比]]				
	前	予	前	予	前 7.80%	予 7.00%	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Europe								第1四半期 ユー	□圏GDP[前期比]		
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 0.0%	予 0.1%	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2023/4/18	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)				
Long	34.1	9.3	2,116.3	305.1				
Short	10.0	5.2	659.4	909.9				
Net	24.2	4.1	1,456.9	-604.8				
Change	0.2	13.5	511.7	140.3				

Source: CFTC

他社への転送・転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。